

Strømlinet A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 38 73 26 84

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømlinet A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 73 26 84
	Stiftet: 14. juni 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Larsen Frederik Poulsen Finn Poulsen
Direktion	Frederik Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med elektricitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.378 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod -814 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes en betydelig vækst i omsætningen samt et forbedret resultat i regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.378.198	520.395
1 Personaleomkostninger	-2.592.049	-1.272.702
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-209.520	-42.616
Driftsresultat	576.629	-794.923
Andre finansielle indtægter	2.028	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.668	-19.172
Resultat før skat	529.989	-813.895
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	529.989	-813.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	529.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-813.895
Disponeret i alt	529.989	-813.895

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.176.973	1.661.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.176.973</u>	<u>1.661.972</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.191.973</u>	<u>1.676.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.535.915	721.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.027	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.388.942</u>	<u>731.968</u>
Likvide beholdninger	3.463.441	2.815.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.852.383</u>	<u>3.547.245</u>
Aktiver i alt	<u>11.044.356</u>	<u>5.224.217</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.292.806	1.762.817
Egenkapital i alt	<u>2.792.806</u>	<u>2.262.817</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.076.563	2.209.947
Anden gæld	1.174.987	751.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.251.550</u>	<u>2.961.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.251.550</u>	<u>2.961.400</u>
Passiver i alt	<u>11.044.356</u>	<u>5.224.217</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.536.232	1.254.026
Andre omkostninger til social sikring	24.236	11.008
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.581</u>	<u>7.668</u>
	<u>2.592.049</u>	<u>1.272.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.408	17.170
Andre finansielle omkostninger	<u>11.260</u>	<u>2.002</u>
	<u>48.668</u>	<u>19.172</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cornerstone Capital A/S, CVR-nr. 38730576 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.